
藤田 一隆 先生（新潟市医師会 会長）

2018年 4月 5日（木）19:00～20:30
新潟ユニゾンプラザ 多目的ホール

新潟市中央区上所2-2-2
TEL : 025-281-5511

総合
司会

新潟市の多職種連携を推進する会
—IT連携事業を通じた医療・介護の新たな連携に向けて—

『 糖尿病重症化予防と多職種連携について 』

西山 陽子 様 （済生会新潟第二病院 看護部）

 新潟市医師会IT連携事業を実務展開するにあたり

IT連携事業活用の実際

医院と地域保険薬局との連携

小柳 亮 先生（KOYANAGI真柄CLINIC 院長）

病院からの提案

高橋 篤史 様（西新潟中央病院 地域医療連携室）

ディスカッション：新潟市医師会IT連携事業の実務展開に向けて
ー糖尿病を題材にー

共催：新潟市医師会在宅医療推進センター / 新潟市在宅医療・介護連携センター
ノバルティス ファーマ株式会社

講演1

講演2

ディスカッサント：西山 陽子様、小柳 亮先生、高橋 篤史様

自家用車で来場される方は、駐車場に限りがありますことを予めご了承ください
公共交通機関で来場される方は交通費のご負担をお願い致します。 また、本会では軽食・飲物等はご用意しておりません

19:00～19:30

19:30～20:00

20:00～20:30

裏面にお申し込みフォームがございます



会場設置の都合上、予め参加予定のご人数を把握した

く存じます。つきましては、下記フォームにご記入いただき、

FAXにてご連絡を賜れましたら幸いです。ご協力頂けます

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。

▼ FAX送付先 ： 025-243-7944▼
（代） ノバルティスファーマ株式会社 新潟営業所

※ 本申し込みによって取得した個人情報は、本会の参加予定者集計作業に限り利用させていただきます。

（お願い）

お申し込みフォーム

ご施設名

お名前

お役職

参加予定のご人数 名


